

# e-FACTURA

nr. **ANB230813108** din data **07.07.2023**

**FURNIZOR**

Denumire  
**S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.**  
CIF/CUI: **J40/9006/1999**  
Adresa: **Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9**  
Localitatea: **SECTOR2** Județul: **N/A** Țara: **RO**

**BENEFICIAR**

Denumire  
**SCOALA GIMNAZIALA "NR. 47"**  
CIF/CUI: **32579742**  
Adresa: **SOS. GARA CATELU nr.130**  
Localitatea: **SECTOR3** Județul: **N/A** Țara: **RO**

IBAN: **RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
1	Servicii alimentare cu apă potabilă (mc) <i>Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)</i>	cubic metre	8.0	4.79	38.32	3.45
2	Servicii alimentare cu apă potabilă (mc) <i>Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)</i>	cubic metre	2.0	5.05	10.10	0.91
3	Servicii canalizare apă uzată (mc) <i>Servicii canalizare apă uzată (mc)</i>	cubic metre	8.0	2.52	20.16	1.81
4	Servicii canalizare apă uzată (mc) <i>Servicii canalizare apă uzată (mc)</i>	cubic metre	2.0	2.66	5.32	0.48
5	Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) <i>Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)</i>	cubic metre	505.31	2.52	1273.38	114.60
6	Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) <i>Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)</i>	cubic metre	67.38	2.66	179.23	16.13
7	TMAU Faza 1 <i>TMAU Faza 1</i>	unitate	1.0	52.44	52.44	0.00
8	TMAU Faza 2 <i>TMAU Faza 2</i>	unitate	1.0	40.79	40.79	0.00
Intocmit de: -				<b>TOTAL</b>	1619.74	137.39
CNP: -						
Numele delegatului: -				<b>TOTAL DE PLATĂ</b>	1757.13	
B.I./C.I.: -						
Mijloc transport: -				Semnatura de primire		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....						
Semnaturile						

Scadență: **22.07.2023**

Moneda: **RON**

servicii web smart pentru administrația publică - gmaftei.ro